
 
 

 

Guiricema - Minas Gerais 
Quinta-feira, 15 de fevereiro de 2024 

Ano 7 - n° 0021 
Volume com 1 página 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA/MG 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 - PROCESSO Nº 135/2023 – REABERTURA 

 
O Município de Guiricema/MG comunica aos interessados a reabertura do Pregão Eletrônico nº 017/2023, PRC nº 
135/2023, tendo como objeto: Aquisição de veículos zero quilômetro, com fabricação/modelo mínimo no ano vigente ou 
superior para manutenção das atividades da Secretaria Municipal de Saúde de Guiricema/MG, de acordo com as 
especificações do Edital e Termo de Referência. Resolução SES nº 8.719 de 02/05/2023 (SECRETARIA DO ESTADO 
DE SAÚDE). A sessão será reaberta no dia 19/02/2024, às 09h00, no Portal de Compras Públicas – 
www.portaldecompraspublicas.com.br. Guiricema/MG, 15/02/2024. Débora Louíse Silva Ferraz – Pregoeira. 
                

CÂMARA MUNICIPAL DE GUIRICEMA 
PORTARIA Nº 08/2024 

 
Ementa: “Dispõe sobre concessão de férias 
regulamentares ao servidor Igor Andrade Carvalho.” 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Guiricema, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Conceder férias regulamentares ao servidor, Igor Andrade Carvalho, pelo período de 10 (dez) dias, a contar de 
09 de fevereiro a 18 de fevereiro de 2024.  
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 
Guiricema,  09 de fevereiro de 2024.  

 
Ronildo José Toledo 

Presidente da Câmara Municipal de Guiricema 
                
 
 
 
 
 

 
 
 
 

JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 Assinado de forma digital por JOSE OSCAR FERRAZ:00727645625 

Dados: 2024.02.15 11:49:18 -03'00'

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

